Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº087 –Data 23/05/2017

Esta é a Edição Nº087 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DO PL N°046/2017 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do
P.L. nº 046/2017, Pregão nº 025/2017, Registro de preço n° 15/2017.
Resultado do certame: a empresa SINTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS
LTDA – ME, CNPJ nº 07.123.891/0001-12, ficou ganhadora dos itens
02,03,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,24,25,26,27,
28,29 no valor total de R$5.754,55 (cinco mil, setecentos e cinquenta e
quatro reais e cinquenta e cinco centavos). Os itens 01,04,22,23 e 30
foram frustrados por estarem com os preços acima do estimado no
processo. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São
Sebastião do Oeste, 23/05/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edição Nº087 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

LEI COMPLEMENTAR N° 94, DE 23 DE MAIO DE 2017 LEI N° 691, DE 23 DE MAIO DE 2017